
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Oty • 12.2018 № typlol  с. Петропавловское

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Петропавловского района от 
18.12.2015 №336

В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых 
семей в Алтайском крае» на 2015 -2020 годы государственной программы 
Алтайского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения 
Алтайского края» на 2014 -2020 годы, муниципальной программы 
«Обеспечение жильем молодых семей в Петропавловском районе» на 2016- 
2020 годы ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Петропавловского района 
от 18.12.2015 № 336 «Об утверждении муниципальной программы 
«Обеспечение жильем молодых семей в Петропавловском районе на 2016— 
2020 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Объем и источники 
финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования Программы составляет 10132,6 тыс. рублей, в
том числе:
средства федерального бюджета -  1112,1 тыс. рублей;
средства краевого бюджета -  1593,0 тыс. рублей;
средства бюджета муниципального образования Петропавловский 

район -  1592,0 тыс. рублей;
собственные (заемные) средства молодых семей -  5835,5 тыс. рублей.
Объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению, исходя из 

возможностей федерального, краевого бюджетов и бюджета муниципального 
образования Петропавловский район.»;

1.2. Абзац 7 раздела 4 Программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования в 2016-2020 годах составит 10132,6

тыс. рублей, из них:
из федерального бюджета -  1112,1 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год -  112,3 тыс. рублей;
2017 год -  0,0 тыс. рублей;
2018 год -  488,5 тыс. рублей;
2019 год -  315,4 тыс. рублей;



2020 год -  195,92 тыс. рублей;
из краевого бюджета -  1593,0 тыс. рублей; в том числе по годам:
2016 год -  69,8 тыс. рублей;
2017 год -  657,9 тыс. рублей;
2018 год -  566,8 тыс. рублей;
2019 год -  105,1 тыс. рублей;
2020 год -  193,47 тыс. рублей;
из бюджета муниципального образования Петропавловский район -  

1592,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год - 69,8 тыс. рублей;
2017 год -  657,9 тыс. рублей;
2018 год -  565,7 тыс. рублей;
2019 год-105,1 тыс. рублей;
2020 год -  193,47 тыс. рублей;
из внебюджетных источников -  5835,5 тыс. рублей, в том числе по 

годам:
2016 год -  468,1 тыс. рублей;
2017 год -  1576,2 тыс. рублей;
2018 год -  2285,0 тыс. рублей;
2019 год -860,4 тыс. рублей;
2020 год -  645,85 тыс. рублей;».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по культуре, делам молодежи и спорту 
Администрации района Тюльпинову О.Н.

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 
правовых актов муниципального образования Петропавловский район 
Алтайского края и на официальном сайте Администрации Петропавловского 
района Алтайского края.

Глава района С.В. Козликин


